АДМИНИСТРАЦИЯ  МАКЗЫРСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]«29» ноября 2019 года					 		                  № 90
п. Лисица
Верхнекетского района
 Томской области

О признании постановлений Администрации Макзырского сельского поселения от 22.12.2016 №82, от 03.04.2018 №19, от 26.06.2019 №54 утратившими силу

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с бюджетным законодательством Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу следующие постановления Администрации Макзырского сельского поселения:
 	1) от 22.12.2016 № 82 «Об утверждении типовых форм соглашений (договоров) между главным распорядителем средств местного бюджета муниципального образования Макзырское сельское поселение Верхнекетского района Томской области и юридическим лицом (за исключением муниципальных учреждений), индивидуальным предпринимателем, физическим лицом – производителем товаров, работ, услуг о предоставлении субсидии из местного бюджета муниципального образования Макзырское сельское поселение Верхнекетского района Томской области бюджета»;
2) от 03.04.2018 № 19 «О внесении изменений в постановление Администрации Макзырского сельского поселения от 22.12.2016  №82 «Об утверждении типовых форм соглашений (договоров) между главным распорядителем средств местного бюджета муниципального образования Макзырское сельское поселение Верхнекетского района Томской области и юридическим лицом (за исключением муниципальных учреждений), индивидуальным предпринимателем, физическим лицом – производителем товаров, работ, услуг о предоставлении субсидии из местного бюджета муниципального образования Макзырское сельское поселение Верхнекетского района Томской области бюджета»»;
3) от 26.06.2019 № 54 «О муниципальной долговой книге муниципального образования Макзырское сельское поселение Верхнекетского района Томской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория». Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Макзырского
сельского поселения                     				В.Г.Звягина